
 

1-к квартира, 40.3 м², 12/14 эт., Новосавиновский район, Казань

     Город: Казань
     Район: Новосавиновский
     Улица: Чистопольская 
     Цена: 3 899 000 руб
     Общая площадь: 40.3 кв.м
     Этаж / Этажность: 12 / 14
     Стены: Кирпичный
     Код объекта: 1056507

Ваш персональный менеджер 

     Алиева Лилия Джаватовна

    +7 (843) 203-20-77
    +7 (917)-286-49-52

    agentstvo@giperdom.net

Почему выбирают агентство
недвижимости ГиперДом?

Успешный опыт работы нашей
компании на рынке
недвижимости с 2007 г.

Мы накопили огромный опыт,
чтобы провести любую
операцию на рынке
недвижимости

Более 4000 довольных клиентов
компании!

Компания «ГиперДОМ»
обеспечивает абсолютную
юридическую безопасность
сделок. С нами, любая операция
с недвижимостью будет
безопасной и покажется вам
очень простой

Компания ООО «ГиперДОМ» -
ключевой партнер ОАО
«Сбербанк России» в г. Казани!
А также является партнером 34
банков в Татарстане

Более 95 % одобренных заявок
на ипотеку

Прозрачность и безопасность
сделки

Информирование клиента на
каждом этапе работы

Продается 1-комнатная квартира, Ново-Савиновского района, ул. Чистопольская дом 6.Квартира находится на 12 этаже
14этажного кирпичного дома, проекта ленинградка.Общая площадь 40.3кв.м, комната 19.8кв.м, кухня 7.7 кв.м, прихожая
4.8кв.м, с/у-1.2 кв.м, ванная комната 3кв.м, лоджия 4.0кв.м. Светлая, уютная, тёплая квартира. На окнах деревянные
дышашие рамы из натурального евродерева, полы ламинат, на стенах обои светлых тонов, красивые межкомнатные двери
из натурального дерева, с/у раздельный, ванная комната в кафеле, имеются счётчики на воду. Отличная квартира с
хорошим ремонтом, вариант ' Заезжай и живи' Частично остаётся мебель. Чистый подъезд, добропорядочные соседи. Дом
расположен на второй линии от дороги, в самом престижном районе г. Казани. Вся инфраструктура! Всё в шаговой
доступности: детский сад, школа, поликлиника, почта, магазины, торгово-развлекательные центры 'ТамДем' 'Ашан',
общественный транспорт, до  метро 'козья слобода' 3минуты пешком. Взрослые собственники, чистая продажа! Более 3-х
лет собственности. Квартира без долгов, без обременений, проходит по ипотеке. Поможем в одобрении ипотеки,
маткапитала. Недалеко расположились улицы: Сибгата Хакима, Абсалямова, Чистопольская, Нигматуллина. ЗВОНИТЕ !!!
Будем рады показать!  
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